







SESVER/DA/C-332/2022

MODALIDAD DE CONTRATACIÓN: LICITACIÓN PÚBLICA NACIONAL Nº LPN-103T00000-027-2022

OBJETO DEL CONTRATO: ADQUISICIÓN DE EQUIPO MÉDICO PARA EL FORTALECIMIENTO DE LAS ÁREAS DE CONSULTA ESPECIALIZADA, HOSPITALIZACIÓN, IMAGENOLOGÍA, QUIRÓFANO, OFTALMOLOGÍA, PATOLOGÍA Y FARMACIA DE LAS UNIDADES HOSPITALARIAS PERTENECIENTES A SERVICIOS DE SALUD DE VERACRUZ.

IMPORTE TOTAL: \$6,759,000.00 (SEIS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE MIL PESOS 00/100 M.N.), MÁS EL 16% DEL IMPUESTO AL VALOR AGREGADO (IVA), \$1,081,440.00 (UN MILLÓN OCHENTA Y UN MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.), HACIENDO UN IMPORTE TOTAL DE \$7,840,440.00 (SIETE MILLONES OCHOCIENTOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS CUARENTA PESOS 00/100 M.N.)

CONDICIONES DE PAGO: EN UN PLAZO DE 30 DÍAS NATURALES CONTADOS A PARTIR DE LA ENTREGA E INSTALACIÓN Y RECIBIDA LA (S) FACTURA(S) DEBIDAMENTE REQUISITADA(S), SELLADA POR LA UNIDAD HOSPITALARIA Y LA VALIDACIÓN DE LA DIRECCIÓN DE ATENCIÓN MÉDICA, A ENTERA SATISFACCIÓN DE SESVER.

FECHA DE ENTREGA: DEBERÁ REALIZAR LA ENTREGA E INSTALACIÓN DE LOS BIENES DESCRITOS EN EL CUADRO DE DISTRIBUCIÓN ANEXO AL PRESENTE CONTRATO, ASÍ COMO LA PUESTA EN MARCHA Y CAPACITACIÓN AL PERSONAL USUARIO DE TODOS LOS TURNOS EN LUGAR DE DESTINO DEL EQUIPO, AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2022.

LUGAR DE ENTREGA: LIBRE A PISO EN LAS INSTALACIONES QUE SE MENCIONAN EN EL CUADRO DE DISTRIBUCIÓN ANEXO AL PRESENTE CONTRATO.

PROVEEDOR: DEWIMED S.A.

REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTE: DEW780426CF3

PADRÓN DE PROVEEDORES: 9263

FECHA DE SUSCRIPCIÓN DEL CONTRATO: 28 DE DICIEMBRE DEL 2022

RENGLONES	ORIGEN DEL RECURSO	GFICIO DE DISPONIBILIDAD	PARTIDA PRESUPUESTAL	PROCESO	CANTIDAD	PRECIO UNITARIO	IMPORTE	IVA	TOTAL
38	FASSA 2022	SESVER/DA/SRF/ 5937/2022	53101	21206	18	\$339,000.00	\$6,102,000.00	\$976,320.00	57,078,320.00
39	FASSA 2022	SESVER/DA/SRF/ 5937/2022	53101	21206	3	\$219,000.00	\$657,000.00	\$105,120.00	\$762,120.00
4					X==	TOTAL	\$6,759,000.00	\$1,081,440.00	\$7,840,440.00

Elaboró: Yadira Torres / Zaida Escobar Revisó: Luis Alberto Méndez Tejeda Autorizó: C.P.A. Verónica Ramón Cortina



1 de 16